

**Nordic Maritime Solutions - Denmark  
Holding ApS  
CVR-nr. 35206515  
Storstrømsvej 35  
6715 Esbjerg N**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: René Elling

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.05.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nordic Maritime Solutions - Denmark Holding ApS  
Storstrømsvej 35  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 35206515

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

### **Direktion**

René Elling, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for Nordic Maritime Solutions – Denmark Holding ApS blev et overskud på 1.861 kr. mod et overskud på 446.733 kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.305)</b>	<b>(30.197)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	475.000
Andre finansielle indtægter		13.948	3.756
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.782)</u>	<u>(1.826)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.861</u></b>	<b><u>446.733</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.861</u>	<u>446.733</u>
		<b><u>1.861</u></b>	<b><u>446.733</u></b>

**Balance pr. 31.05.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		517.330	503.382
<b>Tilgodehavender</b>		<u>517.330</u>	<u>503.382</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>42.419</u>	<u>46.324</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>559.749</u>	<u>549.706</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>559.749</u></u>	<u><u>549.706</u></u>

**Balance pr. 31.05.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>435.130</u>	<u>433.269</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>515.130</u></b>	<b><u>513.269</u></b>
Anden gæld		<u>44.619</u>	<u>36.437</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>44.619</u></b>	<b><u>36.437</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>44.619</u></b>	<b><u>36.437</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>559.749</u></u></b>	<b><u><u>549.706</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	433.269	513.269
Årets resultat	0	1.861	1.861
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>435.130</b>	<b>515.130</b>

## Noter

### **1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder**

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder består af gevinst ved salg kapitalandele.